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LEGENDA

PODSTAWOWY UK	AD KOMUNIKACYJNY

DROGA KRAJOWA

DROGA WOJEWÓDZKA

DROGA POWIATOWA

WA� NIEJSZE TRANZYTOWE DROGI GMINNE

PRZEMYS	OWA LINIA KOLEJOWA

100541D

1013D

329

3

GRANICE ADMINISTRACYJNE

GRANICA OBR� BÓW

GRANICA GMINY

DOMINUJ� CE SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA
TERENU

OCHRONA � RODOWISKA PRZYRODNICZEGO
GRANICA SIEDLISK OBJ� TYCH
DYREKTYW�  SIEDLISKOW�  UE�

�

� � � � � �

�����1.S-UE

GRANICA POZOSTA	YCH CENNYCH
SIEDLISK W GMINIE JERZMANOWA�

�

� � � � �

�

����� 1.S-G

OCHRONA � RODOWISKA KULTUROWEGO

GRANICA STREFY "B"  OCHRONY 
KONSERWATORSKIEJ

� � �

�

� � �

�

B B B

B

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE O POW. DO 1 ARA��
6/12/70-19

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE O POW. OD 1 ARA 
DO 0,5 ha������

3/8/70-19

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE O POW. 
PONAD 0,5 ha

4/64/70-19

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE ARCHIWALNE
O NIEOKRE� LONEJ POWIERZCHNI��������

1/3/69-19

WYBRANE ELEMENTY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

ZAOPATRZENIE W WOD�

ISTNIEJ� CY WODOCI� G MAGISTRALNY� �� �

� � ISTNIEJ� CY RUROCIAG WODY PITNEJ

ISTNIEJ� CE UJ� CIA WODY��

ISTNIEJ� CE STACJE UZDATNIANA WODY��

KANALIZACJA SANITARNA

ISTNIEJ� CA KANALIZACJA MAGISTRALNA� �� �� �

ZAOPATRZENIE W ENERGI �  ELEKTRYCZN�

ISTNIEJ� CA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 110kV

ISTNIEJ� CA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 220kV

� �

� �

ZAOPATRZENIE W GAZ

ISTNIEJ� CY MAGISTRALNY GAZOCI� G 
� REDNIEGO CI� NIENIA

�� ��

SIECI PRZEMYS	OWE

ISTNIEJ� CY RUROCI� G PRZEMYS	OWY� �

ISTNIEJ� CY MAGISTRALNY GAZOCI� G 
WYSOKIEGO CI� NIENIA

�� ���� ��

ISTNIEJ� CA TRANZYTOWA SIE�  TELETECHNICZNA� � �

TEREN OSADNICZY

TEREN LE� NY

TEREN OGRODÓW DZIA	KOWYCH

TEREN POWIERZCHNIOWEJ EKSPLOATACJI 
SUROWCÓW MINERALNYCH

TEREN PRZEMYS	U MIEDZIOWEGO

GÓRNICTWO

TERENY I OBSZARY GÓRNICZE

PROGNOZOWANE SKUTKI 
DZIA	ALNO � CI GÓRNICZEJ

GRANICA II/I STREFY SEJSMICZNEJ LGOM

GRANICA STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ "OW" 
- OBSERWACJI ARCHEOLOGICZNEJ

� � �

�

O O O

O

GRANICA STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ "W" 
- OCHRONY ARCHEOLOGICZNEJ

� � �

�

� � �

�

W W W

W

TEREN SPORTOWY I REKREACYJNY

TEREN ROLNY

TEREN CMENTARZA

TEREN DZIA	ALNO � CI PRODUKCYJNEJ, NIE ZWI� ZANEJ
Z PRZEMYS	EM MIEDZIOWYM

GRUNTY WY� SZYCH KLAS BONITACYJNYCH

GLEBY I-III KLASY BONITACYJNEJ

GLEBY IV KLASY BONITACYJNEJ

��� ��� ��� ��� ��� ���
��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� ��

��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� ��

���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����
���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����
���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����
���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����
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���
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���

���

���
���

���
���

���

� � � � �
� � � � �

WODY PODZIEMNE I POWIERZCHNIOWE
S� polna

CIEKI POWIERZCHNIOWE� � �

WODY POWIERZCHNIOWE STOJ� CE
� � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � �

GRANICA UDOKUMENTOWANYCH Z	Ó �  
KOPALIN POSPOLITYCH

� � �� � �

GRANICA OBSZARU GÓRNICZEGO��� ��� ��� ���

GRANICA TERENU GÓRNICZEGO� � � �

I / II KATEGORIA TERENU GÓRNICZEGO

II / III KATEGORIA TERENU GÓRNICZEGO

IZOLINIE PROGNOZOWANYCH OBNI� E�
1.0

GRANICA STREFY "A" � CIS	EJ OCHRONY 
KONSERWATORSKIEJ

� � �

�

� � �

�

A A A

A

GRANICA STREFY "K"  KSZTA	TOWANEGO
KRAJOBRAZU KULTUROWEGO

� � �

�

� � �

�

K K K

K

GRANICA OBSZARU WYEKSPLOATOWANEGO 
Z	O � A KRUSZYWA NATURALNEGO 
PRZEWIDZIANEGO DO REKULTYWACJI

���

GRANICA OBSZARU OBJ� TEGO ZMIAN�  STUDIUM

WROC	AW
26 CZERWCA 2007

GMINA
JERZMANOWA

STUDIUM UWARUNKOWA �  I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

UWARUNKOWANIA ROZWOJU
PRZESTRZENNEGO

mgr in � . arch. MAREK WILAND
(B.U. ECOLAND)

G	ÓWNY PROJEKTANT
LIDER KONSORCJUM   B.U. ECOLAND

dr ZDZIS	AW CICHOCKI
mgr in � . EDYTA JAWORSKA
mgr in � . GRZEGORZ 	ESIUK
mgr in � . ALICJA WOJDA
mgr in � . MARZENA WOLNY
  SoftGIS
mgr in � . RADOS	AW JO � CZAK
mgr in � . MONIKA KO	ODZIEJ
mgr in � . MAREK SW� DRAK

PROJEKTANCI:

Rados
aw Jo � czak, Artur Wawrzyniak
Ul. Parkowa 25, 51-616 Wroc
aw tel./fax (071) 345 9 2 51

53-510 Wroc
aw ul. Kolejowa 63/65, tel./fax (071) 341-28-56, 341-28-54

Zmiana Studium z dnia ........ 2015r. Nr Uchwa
y ... ./.../15
GEOPLAN S.C. Pawe
 Czuczwara, Adrian Luszka

Strzegomska 42J/14, 54-129 Wroc
aw
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13/46/69-19

5/47/68-19

7/73/70-19

22/171/68-19

1/9/69-19

2/26/69-19

1/8/69-19

7/25/69-19

1/19/69-19

6/24/69-19

23/172/68-19

28/180/68-19

21/170/68-19

3/21/69/19

2/20/69-19

5/23/69-19

4/22/69-19

24/173/68-19

27/177/68-19

25/174/68-19

26/175/68-19

13/154/68-19

14/155/68-19

15/156/68-19

16/157/68-19

17/158/68-19

18/159/68-19

19/160/68-19

9/150/68-19

10/151/68-19

11/152/68-19

29/181/68-19

12/153/68-19

3/68-19

20/112/68-19

19/111/68-19

18/110/68-19

14/105/68-19

11/102/68-19

10/101/68-19

9/100/68-19

8/99/68-19

7/98/68-196/97/68-19

4/42/68-19

3/94/68-19

5/96/68-19

4/95/68-19
1/65/68-19

2/93/68-19

3/91/68-19

2/90/68-19

1/89/68-19

4/14/69-19

5/15/69-19

3/13/69-19

2/12/69-19

1/10/69-19

2/11/69-19

6/16/69-19

7/17/69-19

8/18/69-19
1/3/69-19

3/31/69-19

5/33/69-19

3/37/69-19

5/39/69-19

1/61/70-19

2/62/70-19

3/63/70-19
5/65/70-19

6/12/70-19

6/11/70-19

1/6/70-19

2/7/70-19 3/8/70/19

12/18/70-19

10/16/70-19

11/17/70-19
9/15/70-19

8/14/70-19
7/13/70-19

7/66/70-19

8/72/70-19

6/52/70-19

1/53/70-19

5/69/70-19

4/68/70-19

3/67/70-19

6/70/70-19

20/161/68-19

4/32/69-19

4/9/70-19

5/10/70-19

4/64/70-19

4/64/70-19

13/19/70-19

2/54/70-19

4/38/69-19

2/36/69-19

1/35/69-19

6/34/69-19

3/29/69-19

4/30/69-19
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Za
� cznik nr 2 do 
Uchwa
y Nr XLII/279/2010 
Rady Gminy Jerzmanowa 
z dnia 19 kwietnia 2010 r.

UWARUNKOWANIA ROZWOJU
PRZESTRZENNEGO

G	ÓWNY PROJEKTANT
DYREKTOR BIURA

mgr in � . arch. MAREK WILAND
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� cznik nr 2 do 
Uchwa
y Nr XLII/280/2010 
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� cznik nr 2 do
Uchwa
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Za
� cznik nr 2 do
Uchwa
y Nr IX/67/2015
Rady Gminy Jerzmanowa 
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Za
� cznik nr 2 do
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OZNACZENIA WPROWADZONE ZARZ� DZENIEM ZAST� PCZYM
WOJEWODY DOLNO� L� SKIEGO NR 1/2016 Z DNIA 27 KWIETNIA 2016 R.

GRANICA UDOKUMENTOWANEGO Z	O � A WRAZ Z NAZW�
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